
W dniach 23-28.01.2017 roku 20 uczniów naszej szkoły wraz 3 nauczycielami
uczestniczyła w zimowisku w czeskim Janousovie wspólnie z grupą uczniów ze szkoły w
Lanškroun.
Opiekunowie grupy - p. Krystyna Wirth, p. Anna Żurawińska, p. Andrzej Śliwka
Pierwszego dnia odbyło się oficjalne rozpoczęcie nowego projektu "Razem 20 lat" -
uczniowie SP3 w Dzierżoniowie i Základní škola Lanskroun wciągnęli flagi na maszt.
Potem - pierwsze kroki na nartach.
Środa zaczęła się śpiewająco, nauką polskich i czeskich piosenek. Następnie
wybraliśmy się na wycieczkę po okolicy, podczas której była bitwa na śnieżki. Wracając
wstąpiliśmy do sklepu, który został otworzony specjalnie dla nas. Po południu nasi
uczniowie odnieśli kolejne sukcesy w nauce jazdy na nartach - pierwszy raz wjechali
wyciągiem na stok i pod okiem instruktora bezpiecznie zjechali na dół. A wieczorem
konstruowali modele z klocków Merkur.
To był niezwykły dzień ....
Goście, goście... w czwartek odwiedzili nas wyjątkowi goście, by razem wspominać 20
lat współpracy naszych szkół. Przyjechali do nas Burmistrz Dzierżoniowa p. Andrzej
Bolisęga i Starosta Lanškroun, dyrektor SP3 pani Regina Walendowska i dyrektor
Základní škola Lanškroun pani Dana Kratka oraz były dyrektor szkoły Lanškroun pan
Oldřich Strnad, który rozpoczął naszą współpracę przed 20 laty. Wieczór pełen
niespodzianek, prezentów oraz miłych wspomnień.
Piątek to ostatni dzień na stoku i karnawałowe szaleństwo.Tego dnia przywitało nas
słońce. Wszyscy poczuli się prawdziwymi narciarzami. Po obiedzie na stoku zrobiło się
kolorowo, a to za sprawą pomysłowych i barwnych strojów dzieci i nauczycieli.
A potem ... tajemniczy wieczór, czyli pokaz magicznych sztuczek. Niespodzianką dla
wszystkich był występ wspaniałego iluzjonisty, który zaprezentował wiele
niesamowitych trików. W ostatni wieczór tradycyjnie odbyła się sesja fotograficzna w
piżamach.



Wytworzył: Anna Żurawińska
Data wytworzenia: 28.01.2017
Opublikował w BIP: Administrator Systemu
Data opublikowania: 18.11.2023 16:47
Liczba wyświetleń: 238


